【お問合せ】事務局 北酸㈱ 若木 TEL076-441-2461

          E-mail kikakui@hokusan.co.jp

富山水素エネルギー導入促進協議会

富山水素エネルギー導入促進協議会 第 2 回開催について

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の日程にて第 2 回協議会を開催致しますので、ご出席賜りたく

宜しくお願い申し上げます。

  なお、出欠を確認させていただきたいと存じますので、大変お手数ですが、

下記にご記入のうえ、3 月 18 日（金）までに、下記の FAX または、

メールにて事務局まで、ご返信を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

１ 日 時    平成２８年３月24日（木） 13：30～15：30

２ 会 場    富山県民会館 612号室

３ スケジュール

・外部講師1     １3：3０ ～１4：1０

                『水素社会実現に向けた環境省の取組』

                    [講師] 環境省 自動車環境対策課

 課長補佐 沖本 憲司 様

     ・外部講師２     １4：2０ ～１5：0０

 『地域再エネスマートステーションについて』

          [講師] 本田技研工業㈱

             経営企画部 環境安全企画室

              開発技師 佐藤 孝之 様

     ・事務局より     15：00 ～15：30

『ビジョン・ロードマップついて』

 課題抽出・水素ステーション関連情報 など

出 席    ・    欠 席

（○をお願い致します）

会社・団体名

名 前

ＦＡＸ076-441-2358